
Snack Menü

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. MwSt. 

Flammkuchen Speck & Zwiebeln 21

 Speck | Zwiebeln | Crème Fraîche

Bruschetta 4 Stück

19

Lauch | Crème Fraîche

Buckis Knabbereien nach Wahl

  7
  8
14
12
10
11

Oliven mariniert
Hummus Dip mit Pitabrot 
Rohschinken 80g
Salsiz Sticks 80g
Bio-Bergkäse 80g
Sbrinz Hartkäse 80g

Montag - Freitag
13.30 - 17.30 Uhr
21.00 - 22.30 Uhr

Flammkuchen Lauch

Knusprige Brotscheiben | Tomatenwürfel 
Knoblauch | Basilikum | Ölivenöl

   12 

Crostini mit Olivenpaste und Feta 4 Stück
Knusprige Brotscheiben | Olivenpaste 
Fetakäse 

   12 


